
Муниципальное образование «Прибайкальский район» 
Муниципальное учреждение Управление образования 

Прибайкальского района 

Приказ № 

От «30» декабря 2019 г. с. Турунтаево 

О составе участников Регионального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 году 

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, приказа Министерства 

образования и науки Республики Бурятия от 21.10.2019 № 1573 «О 

проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2019-2020 году», письма Министерства образования и науки Республики 

Бурятия от 28.12.2019 № 02-11/6344, приказа Муниципального учреждения 

управления образования от 29.10.2019 г. № 219 «О проведении 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 

году», протоколов проверки работ учащихся муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

1. Утвердить список участников регионального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по соответствующим общеобразовательным 

предметам в 2019-2020 году (приложение 1); 

2. Руководителям образовательных учреждений назначить ответственного 

сопровождающего с указанием ответственности за жизнь и здоровье 

участников Всероссийской олимпиады школьников; обеспечить проезд 

участников к месту проведения регионального этапа Олимпиады согласно 

графика (приложение 2); 

3. Контроль за исполнение оставляю за собой. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Начальник М Е.Г.Сунгатова 



Приложение 1. 
к приказу МУ УО Прибайкальского района 

от «30» декабря 2019 г. № 

Список участников Регионального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году 

ФИО 
Класс 

обучения Школа Предмет 
Класс 

участия 
Статус 

участника 
Хлызова Ольга 
Алексеевна 

9 Турунтаевская 
гимназия 

ОБЖ 9 Призёр 

Комер Виктория 
Андреевна 

10 МОУ ТСОШ№1 ОБЖ 10 Призёр 

Алексеев 
Владимир 
Алексеевич 

10 Турунтаевская 
гимназия 

ОБЖ 10 Призёр 

Неизвестных 
Анастасия 
Андреевна 

10 Коменская СОШ ОБЖ 10 Призёр 

Трофимов Данила 
Андреевич 

11 МОУ ТСОШ№1 ОБЖ 11 Победитель 

Кастоусов Роман 
Андреевич 

11 МОУ ТСОШ№1 ОБЖ 11 Призёр 

Бодиев Александр 
Алексеевич 

11 Таловская СОШ Русский 
язык 

9-11 Победитель 

Бурмакин Павел 
Сергеевич 

9 МОУ ТСОШ№1 Технология 7-9 юн. Победитель 

Бобылев Антон 
Андреевич 

10 МОУ ТСОШ№1 Технология 10-11 
юн. 

Призёр 

Пашаев Ислам 
Ибрагимович 

10 Коменская СОШ Технология 10-11 
юн. 

Призёр 

Луняков 
Александр 
Михайлович 

10 Ильинская СОШ Технология 10-11 
юн. 

Призёр 

Кушнарёва Ирина 
Ивановна 

8 Таловская СОШ Технология 7-9 дев. Победитель 

Никифорова Юлия 
Алексанровна 

11 Таловская СОШ Технология 10-11 
дев. 

Победитель 

Новокрещенных 
Александр 
Викторович 

10 Таловская СОШ Технология 10-11 
юн. 

Победитель 

Авдеев Денис 
Викторович 

11 Таловская СОШ Физическая 
культура 

9-11 юн. Победитель 

Алексеев 
Владимир 
Алексеевич 

10 Турунтаевская 
гимназия 

Физическая 
культура 

9-11 юн. Призёр 

Петрова Арина 
Александровна 

9 Турунтаевская 
гимназия 

Физическая 
культура 

9-11 
дев. 

Победитель 

Кочмарёв Алексей 
Евгеньевич 

11 Ильинская СОШ Физическая 
культура 

9-11 юн. Призёр 

Максимов Алексей 
Александрович 

10 МОУ ТСОШ№1 Физическая 
культура 

9-11 юн. Призёр 

Папахчян Анна 
Артуровна 

9 Турунтаевская 
гимназия 

Экология 9 Победитель 

Неизвестных 
Анастасия 
Андреевна 

10 Коменская СОШ Литература 9-11 Победитель 

Скосырская 11 Турунтаевская Литература 9-11 Призёр 



Евгеньевна 
Семенова Ирина 
Александровна 

10 МОУ ТСОШ№1 Обществозн 
ание 

9-11 Победитель 

Ангоренова 
Виктория 
Александровна 

11 Турунтаевская 
гимназия 

Обществозн 
ание 

9-11 Призёр 



Приложение 2. 
к приказу МУ УО Прибайкальского района 

от «30» декабря 2019 г. № 

График проведения регионального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году 

№ Предмет Место проведения Дата проведения 
1 ОБЖ ВСГУТУ 10,11 февраля 

2 Технология БГУ 17,18 февраля 

3 Русский язык БКТИС 13 января 

4 Физическая культура БГСХА, БКТИС 7,8 февраля 

5 Экология БКТИС 21,22 января 

6 Литература БКТИС 28 января 

7 Обществознание БКТИС 14,15 января 


